

ÅRSRAPPORT 1. januar- 31. december 2020

Simple Raw ApS
Gråbrødretorv 11
1154 København K

CVR nr. 36715782

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Dirigent

Thomas Tholstrup

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten Simple Raw.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et resultat på t.kr. -984, mod et resultat på t.kr. -483 i 2019. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 113.

Regnskabsåret 2020 var stærkt påvirket af COVID-19 udbruddet. I januar og februar præsterede selskabet som forventet, men omkring 1. marts kom der en opbremsning i omsætningen samt aflysninger af forudbestillinger. Restaurationsbranchen var tvangslukket i to måneder i foråret, og igen fra den 9. december.

Selv om selskabet har været dækket af diverse hjælpepakker og kompensationsordninger, har der fortsat været substantielle udgifter, også under tvangslukningerne. I åbningsperioden hen over det sene forår, sommeren og efteråret har restaurantdriften været stærkt påvirket af de mange restriktioner, manglende danske og internationale turister i København samt manglende aktivitet vedrørende grupper og selskaber. Selskabets restaurant er beliggende på Gråbrødretorv i København K, der har været ekstraordinært påvirket af COVID-19-udbruddet, da restauranterne traditionelt bliver besøgt af en stor andel af turister.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift:

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Derfor er der afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2021.

Moderselskabet TTCTH1 ApS har i regnskabsåret 2020 desuden ydet et koncerntilskud på t.kr. 1.985 med henblik på reetablering af selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Forventet udvikling

Ledelsen har i løbet af 2020 trimmet selskabets lønudgifter markant, så selskabets basisomkostninger er på et lavere niveau i 2021.

Heller ikke i 2021 forventes der normal drift i selskabet, året vil fortsat være præget af nedlukning, restriktioner og manglende turister og selskaber som følge af COVID-19-udbruddet. Ledelsen forventer dog, at omsætningen i restaurationsdriften øges hen over sommeren og resten af året i takt med udrulningen af vaccinationsprogrammet og udfasningen af restriktioner.

Ledelsesberetning

Ledelsen opererer efter en plan, der skal minimere driftsunderskuddet for 2021, blandt andet ved opbremsning af ikke-overskudsgivende aktiviteter, men der må forventes et underskud i selskabet igen i 2021.

Der forventes dog tilstrækkelig likviditet til næste års drift, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	654.762	2.107.027
2. Personaleomkostninger	-1.572.113	-2.526.844
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-54.894	-60.159
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-972.245	-479.976
Andre finansielle indtægter	0	113.479
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-41.900	-46.735
Øvrige finansielle omkostninger	-5.236	-20.700
RESULTAT FØR SKAT	-1.019.381	-433.932
Skat af årets resultat	35.483	-49.270
ÅRETS RESULTAT	-983.898	-483.202
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-983.898	-483.202
Disponeret i alt	-983.898	-483.202

4. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.924	65.608
Indretning lejede lokaler	121.920	149.130
Materielle anlægsaktiver i alt	159.844	214.738
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	264.844	319.738
Råvarer og hjælpematerialer	38.629	30.134
Varebeholdninger i alt	38.629	30.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.365	144.979
Skatteaktiv	80.408	77.914
Andre tilgodehavender	164.159	45.984
Periodeafgrænsningsposter	17.890	47.115
Tilgodehavender i alt	275.822	315.992
Likvide beholdninger	10.435	1.201.792
Likvide beholdninger i alt	10.435	1.201.792
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	324.886	1.547.918
AKTIVER I ALT	589.730	1.867.656

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	32.989	-968.393
EGENKAPITAL I ALT	112.989	-888.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.279	41.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.524	181.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.517	2.318.226
Anden gæld	177.459	182.059
Periodeafgrænsningsposter	33.962	32.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.741	2.756.049
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	476.741	2.756.049
PASSIVER I ALT	589.730	1.867.656

5. Usikkerhed om fortsat drift
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-968.392	-485.191
Overført fra resultatdisponering	-983.898	-483.202
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	1.985.279	0
Ultimo	32.989	-968.393
Egenkapital ultimo	112.989	-888.393

Noter

1. Særlige forhold

Selskabet har som konsekvens af COVID-19 haft et væsentligt underskud i regnskabsåret 2020.

Underskuddet er finansieret af moderselskabet TTCTH1 ApS, der har ydet et koncerntilskud med henblik på reetablering af selskabets egenkapital.

Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note omkring Usikkerhed om fortsat drift.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.494.995	2.454.950
Pensioner	49.105	12.966
Andre udgifter til social sikring	28.013	58.928
Personaleomkostninger i alt	1.572.113	2.526.844
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	9
3. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	54.894	60.159
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	54.894	60.159
4. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Covid-19 kompensation - lønninger	324.081	0
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	253.846	0
Særlige poster i alt	577.927	0

5. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 291 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-317541895832
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 15:29:05
Underskrevet med NemID

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-317541895832
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 15:29:05
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:04:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ddfbf34MgW242508632